
 

  

 
 
 

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO  
 

 
O Prefeito do Município de Águas Mornas, Sr. Omero Prim, no uso das atribuições que lhe 
confere a legislação em vigor, resolve:  
 
Autorizar a abertura do presente Processo Administrativo Licitatório, nos termos do Documento 
de Formalização de Demanda (DFD) presente nos autos, cadastrado por PAL 113/2024. 
 
Encaminha-se para elaboração dos documentos referidos no DFD. 
 
 
Águas Mornas, 24 de setembro de 2024. 
 
 
 
 
 

Omero Prim 
Prefeito Municipal 

Documento original eletrônico assinado digitalmente nos termos do Artigo 10 da Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/202 
 

 

 

 


		2024-09-24T14:12:32-0300
	OMERO PRIM:89819225949




